
UCHWAŁA Nr XXXIV/488/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. Szkolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - służebności gruntowej przechodu 
i przejazdu przez działkę nr 847/1, zapisaną w księdze wieczystej nr BY1Z/00014176/3, stanowiącą własność 
Gminy Żnin, położoną w Żninie przy ul. Szkolnej, na rzecz każdorazowego właściciela działki 1113/4, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KW BY1Z/00002406/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

Id: 4064B831-AD9C-40A4-B13E-9E27475EFAAD. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus 

Uzasadnienie
Nieruchomość określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin. Zlokalizowany jest na niej parking i droga
dojazdowa do parkingu. Działka nr 1113/3, na której zlokalizowany jest budynek usługowy - restauracja, przylega
bezpośrednio do przedmiotowej nieruchomości. Ze względu na kształt nieruchomości oraz zlokalizowaną na niej
zabudowę klienci restauracji, chcąc dotrzeć do parkingu przy budynku, przejeżdżają przez nieruchomość Gminy
Żnin. W celu uregulowania zaistniałej sytuacji należy ustanowić służebność na nieruchomości gminnej. Zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) cytowanej wyżej ustawy o samorządzie gminnym, obciążanie nieruchomości
stanowiących własność Gminy Żnin ograniczonym prawem rzeczowym należy do kompetencji Rady Miejskiej
w Żninie.
 

Id: 4064B831-AD9C-40A4-B13E-9E27475EFAAD. Uchwalony Strona 1




